
Pozorně si přečtěte instrukce před použitím tohoto přístroje 
 
 

 
 

Sterilizační UV-C box 
 
 

 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

 
 
 
 
 

 
Pozorně si přečtěte instrukce před použitím tohoto přístroje 



 
 

 
  

1 
 

VAROVÁNÍ 

1. Nedívejte se přímo do zdroje UV záření a zařízení 
používejte v nepřítomnosti lidí, zvířat a rostlin, protože 
UV záření může způsobit vyrážku, podráždění spojivek, 
únavu atd. Přístroj je vybaven senzorem, který proces 
při otevření zastaví. 
 

2. Při dlouhodobém vystavení UV záření je potenciální 
nebezpečí spálení kůže a očí, dlouhodobé vdechování 
ozonu může poškodit dýchací cesty.  



 

 
ÚVOD 

 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před použitím zařízení         
si, prosím, pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí           
použití. 
 
Ultrafialové germicidní záření působí na DNA mikrobů, poškozuje ji a          
brání jejich reprodukci. Toto zařízení sterilizuje a čistí vzduch pouze          
uvnitř batohu při zavřeném stavu. Zabíjí i bakterie Candida albicans,          
Staphylococcus aureus a Escherichia coli, působí na povrchy objektů,         
vzduch i vodu, které jsou infikovány těmito bakteriemi. 
 
 
 
 
 
 
  

2 
 



 
 
 
 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 

 

Model:  Přenosný UV-C sterilizační box 

Vstupní napětí:  DC5V 

Výkon UV-C lampy:  5 W 

Časovač:  5 minut 

Doba životnosti UV světel  Cca. 10 000 h 

Konektor napájení:  Micro USB 

Ultrafialová vlnová délka:  254 mm 

Rozměry:  218 x 182 x 53 mm 

Rozměry komory:  180 x 100 x 22 mm 



 

POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 
 

1. Připojte přibalený USB kabel ke zdroji, diody se rozsvítí a 
zazní uvítací tón, přístroj je připraven k použití. 

2.  Do vnitřku přístroje vložte předměty, které chcete 
sterilizovat a zavřete víko. Po dobu sterilizace víko 
neotvírejte a nikdy se nedívejte přímo do UV světla.  

3. Přístroj se ovládá dvěma tlačítky. 

● Levé tlačítko “sterilize”, stiskněte krátce pro 
zahájení 5 minutové sterilizace. 

● Pravé tlačítko “incense”zapíná proces aromaterapie 
(Aroma olej není součástí balení) 

4. Po skončení sterilizace se ozve tón informující o ukončení 
procesu a svítí všechny diody signalizující 100% procesu. 

5. Funkce aromaterapie: 

● Pro funkci aromaterapeutické sterilizace kápněte 1-2 
kapky aromatického oleje doprostřed kulatého 
rezervoáru uvnitř přístroje. (nepoužívejte aromatické 
oleje na bázi alkoholu) 

 

 

 

4 
 



 
 

ODSTRANĚNÍ PROBLÉMŮ 
 

  
Pozor: Neměli byste se pokoušet odstranit kryt jednotky, protože         
neexistují žádné části, které by mohl uživatel sám opravovat.         
Otevřením jednotky ztrácíte nárok na záruku. V Případě problému         
vždy kontaktujte prodejce zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

5 
 



 
Pozorně si přečtěte instrukce před použitím tohoto přístroje 

 
 

 
 

Sterilizační UV-C box 
 
 

 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

 
 
 
 
 

 
Pozorně si přečtěte instrukce před použitím tohoto přístroje 

6 
 


